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در روزهایی که هواداران پرسپولیس با وعده ساخت ورزشگاه اختصاصی و مصادره 
شدن سه دانگ از سند باشگاه پرسپولیس مشغول بودند حالا انتشار یک خبر آب 
سردی بر پیکر آنها ریخت. به نقل از فارس، طبق ادعای پرسپولیسی ها، قرار بود یورگن 
لوکادیا مهاجم پیشین هلندی این باشگاه مبلغ ۳۲۴ هزار و ۲۰۰ دلار را به عنوان خسارت 
به این باشگاه بپردازد اما این اتفاق رخ نداد و روز دوشنبه، دادگاه عالی ورزش اعلام کرد 
که یورگن لوکادیا نباید خسارتی به پرسپولیس بپردازد. این در حالیست که باشگاه 
پرسپولیس پس از اعلام این رای تنها به انتشار یک بیانیه پرداخت و موضعی نسبت به 
عدم دریافت غرامت از این بازیکن نگرفت.لوکادیا ٢ فصل قبل پس از انجام تنها ۹ بازی 
و در شب قبل از بازی دربی سنتی مقابل استقلال به بهانه مرخصی از کشور خارج شد و 
بعد از آن به ایران بازنگشت تا یکی از پرونده های شکایتی عجیب در فوتبال ایران به نام 

باشگاه پرسپولیس ثبت شود.
 فسخ یک طرفه لوکادیا با پرسپولیس در حالی رخ داد که خیلی ها مطمئن بودند که 
او در این پرونده شکست خواهد خورد و باید به باشگاه پرسپولیس غرامت بپردازد. 
خیلی ها امید داشتند تا او مبلغ ۳۲۴ هزار دلار را به پرسپولیس بپردازد تا برای یک بار هم 
که شده باشگاه های ایرانی در شکایت از طرف خارجی بتوانند غرامت بگیرند که البته 
با ارجاع پرونده به CAS این اتفاق رخ نداد.سوالی که در اذهان عمومی ایجاد می شود، 
این است که وقتی این چنین پرونده غرامت از دست می رود، هزینه های دادرسی این 

 رقم آن چند میلیارد تومان است چطور قرار است جبران شود؟
ً
پرونده که قطعا

این مهاجم که به بهانه های واهی مربوط به اغتشاشات سال ۱۴۰۱ از تهران راهی 
کشورش شد چطور اینقدر راحت قراردادش را فسخ کرد و چرا باشگاه پرسپولیس 
خ داده را از این بازیکن بگیرد؟ اگر پرسپولیس در آن فصل  قادر نبود تا غرامت ر
آیا باز هم شاهد چنین رای مضحکی بودیم؟ و موضوع مهم تر  قهرمان نمی شد 
اینکه چرا باشگاه پرسپولیس باید پاسپورت این مهاجم هلندی را در اختیار او 
ج شود؟ البته شنیده شده که به دلیل عدم  قرار دهد تا او بتواند راحت از کشور خار
پرداخت مالیات لوکادیا، او برای خروج از کشور با مشکلاتی روبرو بود اما به بهانه 
اینکه قصد دارد خانواده اش را ببیند باشگاه پرسپولیس را مجاب کرد تا مالیاتش را 

بپردازند تا این بازیکن به هلند برود.
 این سوال مطرح است که چرا باشگاه پرسپولیس شرایطی فراهم کرد تا این بازیکن 
بتواند به این سادگی از تهران خارج شود؟ آن هم در حالی که هزینه چند صد هزار دلاری 
برای جذب او انجام شده بود که نه تنها به سرانجام نرسید بلکه این بازیکن بابت فسخ 
قرارداد هم غرامت نداد تا خیلی راحت ارز از خزانه باشگاه پرسپولیس خارج شده و 
برنگردد.حالا این پرسپولیس است که چند صد هزار دلار را از دست داده و نه تنها 
نتوانست از بازیکنی که خریده استفاده کند بلکه حتی نتوانست بابت جدایی عجیب 
و غریب او غرامت بگیرد.امیدواریم برای یک بار هم که شده مراجع ذیصلاح و نظارتی 
باشگاه ها و نهادهای ورزشی در کشور را نسبت به سوءمدیریت هایی را که باعث به 

وجود آمدن ضررهای مالی و معنوی به کشورمان می شوند،  پاسخگو کند.

دوری مهدی طارمی از روند گلزنی بر خلاف آنچه در 
تمرین های پیش فصل نراتزوری نشان داد، باعث شده 
است روزنامه گاتزتا دلو اسپورت در مطلبی به مهاجم 
اولین و  آبان  ایران بپردازد. مهدی طارمی ۱۰  تیم ملی 
تاکنون تنها گلش را برای اینتر در لیگ قهرمانان اروپا به 
ثمر رسانده است. او اغلب در سری »آ« به عنوان بازیکن 
جانشین به زمین رفته و نتوانسته است گلزنی کند. فرم 
مهدی طارمی در هفته های اخیر بحث های زیادی را ایجاد 
کرده است. مشکل اصلی طارمی در حال حاضر این 
است که دچار خشکسالی گلزنی تقریبا دوماهه شده که 

 کمی طولانی است.
ً
واقعا

جوزپه برگومی، مدافع سابق اینتر و تیم ملی ایتالیا و 
کاپیتان آتزوری در جام جهانی ۱۹۹۰، مهمترین چهره ای 
بود که از عملکرد طارمی انتقاد کرد. »بپه« گفت: همه ما 
از طارمی انتظارهای بیشتری داریم. او در پیش فصل 
ستاره بود اما الان احساس می شود در سیستم نیست. 
فابریتزیو بیاسین، روزنامه نگار معروف، نیز که رابطه 
خوبی با مدیران ارشد اینتر دارد، گفت: اینتر در ابتدا از نظر 
گلزنی انتظار بیشتری از طارمی داشت. او در پیش فصل 
عملکرد خوبی داشت اما همه تا اینجای فصل به این 
نتیجه رسیدند که او ویژگی هایی را که یک بازیکن اینتر 

باید داشته باشد، نشان نمی دهد.

آیا این انتقادها بجاست؟
طارمی تا اینجای فصل ۵۵۴ دقیقه بازی کرده و یک 
گل زده و سه پاس گل هم داده و یک ضربه پنالتی را هم 
مقابل آرسنال گرفته است. به همین خاطر با در نظر 
گرفتن دقایق بازی، گفتن اینکه او کاملاً بی فایده بوده 
زیاده روی است اما این نیز درست است که انتظار اینتر 

از طارمی بالاتر از این هاست.
سرشناس  ورزشی  روزنامه  اسپورت،  دلو  گاتزتا 
با عنوان »چه  اختصاصی  انتشار مطلبی  با  ایتالیایی، 
بلایی سر طارمی آمده است؟« نوشت: »طارمی در اینتر 

به مشکل خورده است. او به عنوان بازیکن جایگزین 
لائوتارو و تورام آمد اما تا اینجای کار...« انتقاد رسانه های 
ایتالیایی تاکنون بسیار ملایم بوده است. رسانه های 
ایتالیایی در این موارد شوخی ندارند و با عبارت هایی 
بسیار تند به بازیکن مورد انتقادشان می تازند. طارمی 
در اینتر ۱۳ بازی )پنج بار در ترکیب اصلی شروع و هشت 
بار به عنوان بازیکن جانشین( انجام داد و تنها یک 
پنالتی را مقابل یانگ بویز به ثمر رسانده است. او در 
بازی ای اخیرش در تیم ملی برابر امارات، ازبکستان و 
قطر نیز نتوانسته است گلزنی کند و آخرین گلش برابر 

قرقیزستان بود.

مشکل چیست؟
گاتزتا دلو اسپورت دلایل متعددی را فهرست کرده 
است. اول اینکه طارمی هنوز به طور کامل در سیستم 
با ونیز  اینتر جا نیفتاده است. این موضوع در دیدار 
منعکس شد و پس از حضور در زمین بازی، در تمام 
قسمت های زمین دوید و در هر سه تقابل تک به تک 
پیروز شد که نشان از وضعیت بدنی خوب او دارد. علاوه 
بر این، عملکرد طارمی وقتی در ترکیب اصلی قرار می گیرد، 
بهتر از زمانی است که به عنوان بازیکن جانشین وارد 
زمین می شود. طارمی در این فصل در هشت بازی به 
عنوان بازیکن تعویضی به زمین رفته ولی نتوانسته است 
تاثیری بگذارد ولی در پنج حضورش در ترکیب اصلی، روی 
چهار گل مشارکت داشته و یک پنالتی هم برابر آرسنال 
گرفته است. مقایسه بسیار واضح است. دیگر اینکه 
طارمی هنوز به پیوستن به یک تیم بزرگ عادت نکرده 
و همیشه می خواهد توپ را به هم تیمی هایش پاس 
بدهد. او به ویژه در سری »آ« تنها چهار شوت داشته ولی 
هفت موقعیت خوب گلزنی برای هم تیمی هایش ایجاد 
کرده است. طارمی به طور میانگین تنها ۱.۶۷ شوت در 
هر بازی دارد و در بین بازیکنان اینتر در رده دهم قرار دارد 

)ولی از نظر ایجاد موقعیت گلزنی در رتبه چهارم است.(

اینتر امیدوار به بازگشت طارمی
بزرگ ترین باشگاهی که طارمی قبلا در آن بازی کرده، 
پورتو بوده است. این اولین بار در دوران حرفه ای اوست 
که برای یک باشگاه برتر در پنج لیگ برتر اروپا بازی می کند 
باعث  او  شوتزنی   که  است  هراسان  کمی  بنابراین  و 
نارضایتی هم تیمی هایش شود که این طبیعت انسانی 
است. در هفته های اخیر هم مربی و هم خبرنگاران 
تیم شروع به اعمال فشار روی طارمی کرده اند. اینتر 
امیدوار است طارمی به مسیر گلزنی برگردد چون تیم در 
حال حاضر به این استعداد نیاز دارد. گاتزتا دلو اسپورت 
نوشت: »اینزاگی نشان داده که طارمی به عنوان یک 
ترمیناتور به اندازه کافی کار نکرده و امیدوار است بتواند 
رویش تاثیر بگذارد. با این حال مربی همچنان به طارمی 
که  است  مطمئن  بسیار  اینزاگی  دارد.  کامل  اعتماد 
مهاجم ایرانی در این فصل می تواند به یک نیروی مهم 
برای اینتر تبدیل شود. راه بازکردن طلسم طارمی، کمک 
به او برای زدن اولین گلش در سری »آ« برای اینتر است. 

هر چه زودتر، بهتر. این مشکل را آسان  می کند.«

یم کرد؟ امباپه اسرائیل را تحر
اسرائیل  مقابل  امباپه  »غیبت 
گزارش  این  می دهد«،  تحریم  بوی 
 footboom دیروز )سه شنبه( سایت
فرانسه  ملی  تیم  است.کاپیتان 
برای دومین بار مقابل اسرائیل بازی 
نمی کند تا تحریم این تیم را در حمایت 
از فلسطین تداعی کند. پیش از این 
دشان، سرمربی تیم ملی فرانسه گفته 
بود که امباپه را با درخواست خودش 
و  نکرده  دعوت  ملی  تیم  اردوی  به 
توضیح بیشتری در این زمینه نداد.
ستاره فرانسوی پیش از این هم با 
در  پست ها  از  برخی  ضمنی  انتشار 
از مردم فلسطین در  فضای مجازی 
قبال کشتار مردم غزه توسط اسرائیل 

حمایت کرده بود. دیالو، رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه درباره شائبه تحریم اسرائیل 
توسط امباپه می گوید که »غیبت او جنبه تحریمی ندارد و این یک غیبت فنی است« که 

سرمربی با بازیکن توافق کرده است./ فارس

یمه ۶۵ هزار فرانکی در انتظار نمایندگان والیبال ایران جر
در صورتی که نمایندگان والیبال ایران از جام باشگاه های جهان انصراف بدهند، 
جریمه سنگین خواهند شد. این انصراف جریمه ها و محرومیت های گزافی را به 
همراه خواهد داشت؛ بر اساس مقررات انضباطی فدراسیون جهانی والیبال که در 
سایت این فدراسیون منتشر شده است، اگر تیمی ۶۰ روز پیش از آغاز مسابقات 
بین المللی، از حضور در رقابت ها انصراف دهد باید از ۱۰ هزار فرانک تا ۲۵ هزار فرانک 
سوئیس جریمه نقدی به فدراسیون جهانی والیبال واریز کند و همچنین تا ۵۰ هزار 
فرانک سوئیس باید به میزبان این رقابت ها به عنوان خسارت پرداخت کند. ضمن 
اینکه تیم انصراف دهنده تا دو سال از مسابقات بین المللی محروم و فدراسیون ملی 

هم از شرکت در دوره بعد این رقابت ها حذف خواهد شد./ ایسنا

تیم ملی فوتبال به لائوس پرواز کرد
مقصد  به  را  تهران  دوشنبه،  روز  ساعت ۴۵:٢١  ایران  فوتبال  ملی  تیم  اعضای 
پایتخت لائوس ترک کردند.ملی پوشان با همکاری آشیانه جمهوری اسلامی و خط 
هوایی معراج و به صورت اختصاصی و مستقیم، مسافت هفت ساعته تهران تا 
ویانتیان را طی خواهند کرد.در این سفر محمود اسلامیان مشاور فدراسیون فوتبال 
تیم ملی را همراهی خواهد کرد.تیم ملی فوتبال ایران روز پنجشنبه در ادامه رقابتهای 

انتخابی جام جهانی به مصاف کره شمالی می رود./ فارس

پرسپولیس و الشرطه به میزبانی قطر
پرسپولیس در دیدار ششم خود در لیگ نخبگان آسیا ۱۲ آذر باید از الشرطه عراق 
پذیرایی کند. سایت معرض الکوره عراق مدعی شد که این بازی رسما در زمین بی طرف 
برگزار خواهد شد. معرض الکوره نوشت که دیدار پرسپولیس و الشرطه به میزبانی قطر 

برگزار خواهد شد البته پرسپولیس قبل از این بازی باید به مصاف الریان برود./ ایسنا

یمه یک میلیاردی برای کاپیتان های استقلال و تراکتور جر
استقلال و تراکتور در چارچوب هفته دهم لیگ برتر فوتبال به مصاف هم رفتند که این 
دیدار با پیروزی ۲ بر صفر تراکتور در ورزشگاه شهدای شهر قدس به پایان رسید. در حاشیه 
این دیدار تماشاگران و بازیکنان دو تیم درگیری ای با یکدیگر داشتند که کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال، رای مربوط به اتفاقات آن دیدار را اعلام کرد. پرونده این لحظات جنجالی 
 در کمیته انضباطی مورد بررسی قرار گرفت که طی آن، سیدحسین حسینی و شجاع 
خلیل زاده با استناد به ماده ۵۴ آیین نامه انضباطی و تخلف بدرفتاری در قبال بازیکن 
حریف، هر کدام به پرداخت ۵۱ میلیون تومان )در مجموع ۱۰۲ میلیون تومان( محکوم 

شدند. لازم به ذکر است که این رأی قابل تجدید نظر است./ فدراسیون فوتبال

تصمیم وزارت ورزش به تعلیق فدراسیون ها منجر خواهد شد؟

پرست« و فدراسیون های بلاتکلیف چالش »سر
اولین حضور وزیر ورزش در مجمع عمومی فدراسیون ها، با طرح صحبت هایی از طرف 
وی همراه بود که خیلی هم زود اجرایی شد این در حالی است که تصمیمات اتخاذ شده 
هیچ مبنای قانونی ندارد و به همین دلیل قطعا هزینه های سنگین مدیریتی را به همراه 
خواهد داشت و حتی می تواند منجر به تهدید تعلیق فدراسیون ها شود. »وقتی مدت 
۴ ساله ریاست فدراسیون تمام شد، کنار برود تا سرپرست بگذاریم. از آن طرف وقتی 
سرپرست می گذاریم در یک مدت کوتاه باشد. مثل شورای شهر و انتخابات نمایندگی 
مجلس از روز اول مدت ثبت نام، رسیدگی های فنی، رسیدگی حراستی، تایید صلاحیت و 
اعتراضات و در نهایت زمان انتخابات را از روز اول اعلام می کنیم و تغییر ناپذیر است.« این 
بخشی از صحبت هایی است که احمد دنیا مالی وزیر ورزش در حاشیه مجمع عمومی 
فدراسیون شمشیربازی )یکشنبه ۲۰ آبان( مطرح کرد. وزیر ورزش در واقع با نادیده گرفتن 
قوانین مجامع فدراسیون ها، اعلام کرده که فدراسیون ها توسط سرپرست ها اداره 

شوند و فرآیند ثبت نام کاندیداها به بعد از تعیین سرپرست موکول شود. 
در هیمن راستا احمد نامنی مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ها هم به صورت 
رسمی اعلام کرد که »فرایند ثبت نام و انتخابات فدراسیون ها پس از اتمام دوره ۴ ساله 
با انتخاب سرپرست انجام می شود«. وی در گفتگویی که با پایگاه خبری وزارت ورزش 
داشت،تاکید کرد که »باتوجه به تصمیمات اتخاذ شده در وزارت ورزش و جوانان مقرر 
شد فرایند ثبت نام و انتخابات فدراسیون هایی که دوره چهار ساله آنها فرا می رسد پس از 

اتمام دوره با تعیین سرپرست برای فدراسیون مربوطه انجام می شود.«
بر اساس آئین نامه وثاقت و امانت که ویژه انتخابات فدراسیون ها تدوین شده 
و تاییدیه اعضای مجمع را دارد، نام نویسی از متقاضیان ریاست و اعضای هیأت رئیسه 
باید ۱۲۰ روز پیش از پایان دوره ریاست یا دوره سرپرستی انجام شود )ماده ۴ آئین نامه(. 
بر همین اساس در فدراسیون هایی مانند پزشکی ورزشی، بدنسازی و پرورش اندام، 
اسکی و نجات غریق و غواصی که دوره ریاست آنها طی ماه های آینده به پایان می رسد 
نام نویسی از متقاضیان ریاست طی یک یا دو ماه اخیر انجام شد و این پروسه برای 
فدراسیونی مانند موتورسواری و اتومبیلرانی هم با در نظر گرفتن زمان اتمام دوره ریاست، 
آغاز شده است. با این اوصاف مشخص نیست وزیر ورزش بر چه اساسی این بند 
قانونی را نادیده گرفته و تصمیم به انتخاب سرپرست برای فدراسیون ها و پیگیری روند 
انتخابات با نظارت آنها گرفته است در حالیکه ورزش ایران تجربه خوشایندی از اتفاقات 
رخ داده در دوره سرپرستان فدراسیون ها ندارد ضمن اینکه در کل این تصمیم و اجرای 

آن می تواند تبعات سنگینی برای ورزش ایران داشته باشد./ مهر

چرا پرسپولیس در پرونده لوکادیا شکست خورد؟

! ماجرای بر باد رفتن چندصد هزار دلار

گاتزتا دلو اسپورت: چه بلایی سر طارمی آمده است؟

اخبار    روز

گزارش  روز

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

ع پرســپولیس و مهاجم ســابقش پر از ابهاماتی است که فعلا کسی پاســخگوی آن نیست   موضو

آن پیروز باشد، شکست خورد. با اعلام باشگاه پرسپولیس    ] شهروند[  باشگاه پرسپولیس در یکی از پرونده های مهم خود در حالی که انتظار می رفت در 
دادگاه عالی ورزش رای خود در پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از یورگن لوکادیا را صادر و رای فیفا را از جهت غیر موجه بودن فسخ قرارداد، تایید کرد اما 
رفتار وی را با توجه به این که در نهایت این اقدام باعث خسارت به باشگاه نشد، مستوجب پرداخت غرامت برای جبران خسارت ندانست و در نهایت باشگاه 

پرسپولیس نتوانست غرامت های مد نظر خود را از این بازیکن بگیرد.

باشگاه پرسپولیس در 
یکی از پرونده های مهم 

خود در حالی که انتظار 
می رفت در آن پیروز باشد، 

شکست خورد. با اعلام 
باشگاه پرسپولیس دادگاه 

عالی ورزش رای خود در 
پرونده شکایت باشگاه 

پرسپولیس از یورگن 
لوکادیا را صادر و رای فیفا 

را از جهت غیر موجه بودن 
فسخ قرارداد، تایید کرد 

اما رفتار وی را با توجه به 
این که در نهایت این اقدام 

باعث خسارت به باشگاه 
نشد، مستوجب پرداخت 

غرامت برای جبران خسارت 
ندانست و در نهایت 
باشگاه پرسپولیس 

 نتوانست غرامت های 
مد نظر خود را از این 

بازیکن بگیرد


